•

•

DECRETO LEGISLATIVO N o. 92

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo lº - Fica concedido o titulo de Ci
dadão Campolimpense ao comerciante LBVY FARINA, radicado em
Campo Limpo Paulista .

Artigo 2 ° - A formalização da homenagem
far-se-ã em sessão solene a ser oportunamente designada.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da exe
c ução do presente Decreto Legislativo serão suportadas por do
tações próprias do orçamento muni cipal consignadas à Câmara
Municipal .

Artigo 4° - O presente Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala Vere~ador André Zil;~4u~u)" d• 1997.

ABR:AO B~HMTO
Presidente - ~e> v

~~c---SE-BA-~~â~~7 ~~~ª

mara Municipal
mil novecentos

lo. Secretario

Registrado e publicado na Secretaria da Cã
aos quatorze dias do mês de outubro do ano de

e noventa e sete.

11 José Ben ~o Rizzato
Direto r Secretaria